
（お知らせ） 

お客さま各位 

令和 4 年 6 月 1 日 

十勝バス株式会社 

 

 

「ベンリーかちばす帯広大通店」の閉店について 

 

十勝バス株式会社（代表取締役社長：野村文吾 本社：帯広市西 23 条北 1 丁目１-1）は

「生活の安心をお届けする」という企業理念に基づき平成 29 年 9 月より地域密着型の生活

支援サービス事業に参入し、暮らしのお困りごとの解決をはじめとする様々なニーズにお

応えするため「ベンリーかちばす帯広大通店」(大通南 16 丁目 2-2)においてハウスクリー

ニングや営繕作業、お庭のお手入れ、各種代行をはじめとするサービスをご提供してまいり

ました。 

 

開業以来多くのお客さまにご支持をいただきご利用いただくお客さまも増え、高齢化の

進むこれからの社会において今後ますます必要とされる事業であるということを確信いた

しましたが、店舗運営のための人財採用と育成が大きな課題となり、引き続き事業を継続す

ることは困難と判断し本年 8 月末日をもって営業を終了させていただくこととなりました。 

 

営業終了に際し現店舗を 6 月 30 日に閉店いたします。閉店後は活動拠点を十勝バス本社

に移転し休業期間を経たのち 7 月上旬に営業を再開いたします。 

 

この後はしかるべき時期において当社独自の「暮らしのお手伝い」としてサービス事業の

再開を期してさらなる取り組みを進めて参ります。 

 

これまでご愛顧いただいたお客さまには心より感謝申しあげますとともに、閉店まで誠

心誠意取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

【このお知らせに関するお問い合わせは】 

■ベンリーかちばす帯広大通店(６月 31 日まで) 

TEL.（0155）28-2280 担当：酒井、渡辺 

■十勝バス株式会社 営業部 担当：葛目（くずめ） 

TEL.（0155）37-6500 


